

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cafe Viggo. Aarhus A/S

Åboulevarden 52

8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 39 20 96

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2025

Uffe Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Viggo. Aarhus A/S
Åboulevarden 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 39 20 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Uffe Jakobsen, formand
Inge Riis Jakobsen
Kristian Fisker

Direktion

Kristian Fisker, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.243.957, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.865.049.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	9.960.493	9.673.015
Personaleomkostninger	2	<u>(8.160.167)</u>	<u>(8.685.228)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.800.326	987.787
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		(332.975)	(392.314)
Andre driftsomkostninger		<u>(35.470)</u>	<u>(125.000)</u>
Resultat før finansielle poster		1.431.881	470.473
Finansielle indtægter	3	213.215	198.460
Finansielle omkostninger	4	<u>(48.708)</u>	<u>(88.798)</u>
Resultat før skat		1.596.388	580.135
Skat af årets resultat	5	<u>(352.431)</u>	<u>(129.064)</u>
Årets resultat		<u>1.243.957</u>	<u>451.071</u>
Overført resultat		<u>1.243.957</u>	<u>451.071</u>
		<u>1.243.957</u>	<u>451.071</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	387.424	232.385
Indretning af lejede lokaler	6	755.274	907.843
Materielle anlægsaktiver		1.142.698	1.140.228
Deposita	7	248.004	248.004
Finansielle anlægsaktiver		248.004	248.004
Anlægsaktiver i alt		1.390.702	1.388.232
Færdigvarer og handelsvarer		253.511	247.495
Varebeholdninger		253.511	247.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.348	39.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.167.601	4.989.156
Andre tilgodehavender		58.745	23.064
Udskudt skatteaktiv		162.894	0
Periodeafgrænsningsposter		18.573	75.966
Tilgodehavender		6.445.161	5.127.882
Likvide beholdninger		907.871	1.144.242
Omsætningsaktiver i alt		7.606.543	6.519.619
Aktiver i alt		8.997.245	7.907.851

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		620.000	620.000
Overført resultat		3.245.049	2.001.092
Egenkapital		3.865.049	2.621.092
Hensættelse til udskudt skat		0	443.677
Andre hensættelser	1	1.071.800	1.200.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.071.800	1.643.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.189	737.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.680.283	1.095.585
Skyldigt sambeskatningsbidrag		959.002	603.790
Anden gæld		576.922	1.206.047
Kortfristede gældsforpligtelser		4.060.396	3.643.082
Gældsforpligtelser i alt		4.060.396	3.643.082
Passiver i alt		8.997.245	7.907.851
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	620.000	2.001.092	2.621.092
Årets resultat	0	1.243.957	1.243.957
Egenkapital 31. december 2024	620.000	3.245.049	3.865.049

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivning af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	(89.530)	(199.652)
Hensættelse til sagsomkostninger	<u>(1.071.800)</u>	<u>(1.200.000)</u>
	<u>(1.161.330)</u>	<u>(1.399.652)</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.748.698	8.122.794
Pensioner	196.365	330.971
Andre omkostninger til social sikring	<u>215.104</u>	<u>231.463</u>
	<u>8.160.167</u>	<u>8.685.228</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>26</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	210.789	192.758
Andre finansielle indtægter	<u>2.426</u>	<u>5.702</u>
	<u>213.215</u>	<u>198.460</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.793	85.303
Andre finansielle omkostninger	3.915	3.495
	48.708	88.798
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	959.002	603.790
Årets udskudte skat	(606.571)	(474.726)
	352.431	129.064
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	3.749.594	4.204.577
Tilgang i årets løb	335.445	0
Kostpris 31. december 2024	4.085.039	4.204.577
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.517.209	3.296.734
Årets afskrivninger	180.406	152.569
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	3.697.615	3.449.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	387.424	755.274

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>248.004</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>248.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>248.004</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 282 for det kommende år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående driftsmateriel og indretning af lejede lokaler.

Selskabet har stillet garanti over for udlejer på t.kr. 100.